PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FR77 - Tricou Polo cu
Maneci Lungi HI VIS
Antistatic si Ignifug
Colectie: Modaflame™

Gama: Protectie Ignifuga
Material: Tesetura Modaflame 210g

Informatii despre produs
Materialul usor si rezistent si benzile
reflectorizante ofera vizibilitate sporita si
protectie in conditii de risc. Caracteristici:
deschidere frontala, culori contrastante aplicate
pe guler si mansete.

Standarde

AS/NZS 1906.4

ELIM TESTING IN PROGRESS

EN 1149 -5

ENISO 11612 (A1, B1, C1, F1)

IEC 61482-2 IEC 61482-1-2 Class 1

ENISO 20471 Class 3

ASTM F1959/F1959M-12 (EBT = 4.3 CAL/CM? (HAF =
66%))

ANTI-STATIC

MODAF AME

FLAME RESISTANT

Modaflame™

Compozitie: 60% Modacrylic, 39% Bumbac si
1% ibre din carbon. Greutate 280g. Proprietati:
protectie inerenta ignifuga, antistatica, matetial
de rezistenta sporita, durabil si comfortabil.

Protectie Ignifuga

Aceastd gama de protectie ignifuga din
industrie ofera protectie multipla standard
pentru medii periculoase. Aceste produse de
ultima ora sunt rezultatul anilor de experienta
combinate cu tehnologia avansata si cercetarea
pietei. Angajamentul fata de sdnatatea,
siguranta si confortul purtatorului poate fi vazut
in gama larga de produse potrivite pentru toate
climatele si utilizarile finale.

Caracteristici
. CE-CAT III

- Calitatile naturale ingnifuge nu se vor
estompa.

- Protejeaza impotriva caldurii radiante,
convective si de contact

- Banda reflectorizanta premium ignifuga .

- Manseta rezistenta la flacara pentru siguranta
sporita

- Teatura 50+ UPF pentru a bloca 98% din
razele UV

- Continut ridicat de bumbac
- Inchidere ascunsa buzunar

- Certificare CE
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

FR77 - Tricou Polo cu Maneci Lungi HI VIS Antistatic si Ignifug
Cod de comoditate: 6105201000

Organism de testare

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland
Numarul certificarii: 2777/13282-03/E00-00

Instructiuni de spalare
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DIMENSIUNI CARTON / GREUTATE

Produs
FR77YERS
FR77YERM
FR77YERL
FR77YERXL
FR77YERXXL
FR77YERXXXL
FR77YER4XL

Culoare
Galben
Galben
Galben
Galben
Galben
Galben
Galben

Lungime Latime
55.0 36.0
55.0 36.0
55.0 36.0
55.0 36.0
55.0 36.0
55.0 36.0
55.0 36.0

(Organism notificat nr.: 2777)

Inaltime Greutatea (kg) Cubic (m?)

53.0
53.0
53.0
53.0
53.0
53.0
53.0

0.5000
0.5200
0.5400
0.5600
0.6000
0.6400
0.6800

0.1049
0.1049
0.1049
0.1049
0.1049
0.1049
0.1049

EAN13

5036108207381
5036108207374
5036108207367
5036108207398
5036108207404
5036108207411
5036108243884

DUN14

15036108694157
15036108694140
15036108694133
15036108694164
15036108694171
15036108694188
15036108732286
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